

BUSINESS RECORDER

Karachi, Thursday 5 April 2018, 18 Rajab 1439

DADEX DADEX ETERNIT LIMITED

Final Notice

Unclaimed/Unpaid Dividend Under Section 244 of the Companies Act, 2017

Notice is hereby given that the dividend amount declared by Dadex Eternit Limited ("the Company") details whereof are appearing on the Company's website i.e. www.dadex.com have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply has been received till to date against the notice.

In this regard, all shareholders are requested to lodge their claim within 90 days at the registered address of our Share Registrar, i.e. JWAFS Registrar Services (Private) Limited, 407 – 408, Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar, Karachi, Phone No. 021-35662023-24, Email Id: jwaffs@live.com; info@jwaffs.com.

In case no claim is received within the given period from the date of this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government, in pursuance to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi: April 05, 2018.

Umar Rasheed
Company Secretary



مسلسل اشاعت کے 78 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

Local

THURSDAY APRIL 5, 2018

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

بانی حمید نظامی مرحوم
معاون مجاہد نظامی مرحوم
ایڈیٹر رمینہ مجاہد نظامی کراچی

کراچی، لاہور، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان اور کوئٹہ سے ہیک وقت شائع ہوتا ہے

| | | | | |
|-------|----------------|-------|---|-----|
| شمارہ | رجسٹرڈ | صفحات | بھجرات 18 رجب المرجب 1439ھ 15 اپریل 2018ء 23 جیت 2074 ب | جلد |
| 179 | لئس نمبر MC-24 | 12 | فون نمبر 80-80-32241978-32242971-2 نمبر 15 روپے قیمت 32242971-2 | 39 |

DADEX DADEX ETERNIT LIMITED

حتمی نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 244 کے تحت

غیر دعویٰ شدہ، غیر ادا شدہ منافع منقسمہ

بذریعہ ہذا نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ ڈائریکٹس ایجنٹ لمیٹڈ ("کمپنی") کی طرف سے اعلان کیے جانے والے منافع منقسمہ کی رقم جس کو جاری ہونے میں تین سال یا اس سے زائد کا عرصہ گزر چکا ہے اور کمپنی کو فی الوقت اس کے متعلق کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوا اور جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.dadex.com پر درج ہیں۔

یہ کہ حصص داران کو ان کے آخری معلوم پتوں پر رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے نوٹس بھیجا گیا تھا کہ وہ تین ماہ کے اندر کمپنی کو اپنے بکھیر پیش کریں مگر آج تک اس نوٹس کا کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔ اس ضمن میں تمام شیئرز ہولڈرز سے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ 90 ایام کے اندر ہمارے شیئر رجسٹرار کے درج ذیل رجسٹرڈ چھپے پراسنے دعوے جمع کروادیں: JWAFFS رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 407-408، الالمیرہ ہائیوے، شاہراہ عراق، صدر، کراچی، فون: 021-35662023-24، ای میل: info@jwaffs.com; jwaffs@live.com

اگر اس نوٹس کی تاریخ سے مقررہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوا تو کمپنی، کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ 244 کے ذیلی دفعہ (2) کے تحت غیر دعویٰ شدہ، غیر ادا شدہ منافع کو وفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی کرے گی۔

عمر شیڈ

کمپنی سیکرٹری

کراچی، 05 اپریل، 2018